
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 

 
 
 

Jednání Místní komise Štěpnice – z epidemiologických důvodů 
proběhlo elektronicky 
 

Místní komise Štěpnice 

prezence: 
zúčastnil se elektronického projednání A,  
nezúčastnil se elektronického projednání N 
 

16.12.2020 

Mgr. Marie Martykánová - předsedkyně A 

Bc. Jitka Víchová, MBA – místopředsedkyně A 

PhDr. Milan Brázda A 

Marek Dobeš  N 

Ing. Michal Dvouletý, MBA  A 

Ing. Hana Němcová A 

František Prachman  N 

Bc. Jana Strýčková A 

Renata Střelcová N 

 Mgr. Martina Slavíková - tajemnice A 

 Přizvaní: -  

 
Program jednání: 

1. Zahájení jednání 
2. Přehled bodů projednávaných v přechozích komisích 
3. Termíny jednání MK Štěpnice na rok 2021 
4. Závěr 

 
Ad 1)  

Plánované jednání komise 23.11.2020 bylo z epidemiologických důvodů zrušeno. 

Z důvodu nutnosti obeznámení s termíny jednání MK Štěpnice na následující rok 2021 proběhlo v souladu 
s čl. 3, odst. 10 Jednacího řádu komisí Rady města Uherské Hradiště jednání elektronicky, prostřednictvím  
e-mailové korespondence, kdy komise vzala na vědomí bod 1/4/20/ŠT.  

Ad 2) 

1/2/19/ŠT – Soutěž „Centrum Štěpnice“ 
Vyjádření útvaru městského architekta: 
O vystavení výsledků soutěže „Centrum Štěpnice“ v knihovně na sídlišti dále usilujeme. Dosud jsme panely 
potřebovali využívat v rámci města. Předpokládáme, že v závěru října bychom je mohli (podstatnou část) do 
knihovny přemístit. Přesný termín ještě upřesníme. 
 
2/7/19/ŠT – Parkování Mojmír – v jaké fázi je koncepce? – dotaz na SMM, ÚMA.   
Vyjádření útvaru městského architekta: 
Koncepce je zpracována, je 6 možných variantních řešení. 
 
3/1/20/ŠT – Ulice Za Alejí – jaká je dopravní situace po umístění značky “zákaz vjezdu“? – dotaz na MP. 
Vyjádření MP: 
Na základě dotazu ohledně dopravní situace na ulici Za Alejí po umístění zákazové dopravní značky B11 
sděluji, že v současné době MP řeší pouze sporadické přestupky místních obyvatel ulice, které nesouvisí se 
zmiňovanou DZ. Z počátku období, kdy byla značka nově umístěna, musela MP hlavně v ranních hodinách 
při pravidelné obchůzce okolí ZŠ řešit porušování zákazu, a to hlavně ze strany rodičů dětí této ZŠ, kteří byli 
v daném místě hlídkami MP informování o umístění nové DZ a poučeni. 
 
6/1/20/ŠT – Koncepce rozmístění odpadkových košů po Štěpnicích – vhodné do budoucna řešit. 

1/2/20/ŠT – Usnesení 1/2020 ze dne 24.2.2020 – MK Štěpnice doporučuje RM převod finančních prostředků 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

ve výši 1 mil. Kč z rozpočtu MK Štěpnice do rozpočtu odboru SMM na vybudování dětského hřiště v areálu 
ZŠ Za Alejí. 
Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se:0 
Hlasování bylo přijato. Na vědomí: SMM, EKO.     
 
2/2/20/ŠT – Dětská hřiště č. 362 za MŠ speciální ul. Revoluční a v areálu v ZŠ Za Alejí – členy MK 
odsouhlaseno upřednostnění vybudování dětského hřiště v areálu ZŠ Za Alejí. S odborem SMM domluveno, 
že se finanční prostředky ve výši 1 mil. Kč, převedené v roce 2019 na rekonstrukci dětského hřiště č. 362, 
použijí na vybudování dětského hřiště v areálu ZŠ Za Alejí. S vedoucím odboru SMM domluveno, že se 
budou podílet na dofinancování. Rekonstrukce dětského hřiště č. 362 by proběhla posléze. 
 
1/3/20/ŠT - Usnesení 2/2020 ze dne 09.10.2020– MK Štěpnice doporučuje RM předložený Návrh rozpočtu 
města na rok 2021 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2026 přijat bez připomínek. 
Na vědomí EKO. 
 
Ad 3)  

1/4/20/ŠT – Termíny jednání MK Štěpnice 
 

I. pol. 18.01. 22.03 - výchozí 24.05. 21.06. - výchozí 

II. pol.  20.09. 11.10. - výchozí 22.11.  

 
Jednání se uskuteční vždy od 15:30 hod. v zasedací místnosti rady města na MěÚ. Výchozí jednání se 
uskuteční od 16:00 hod. 

Ad 4) 

Další jednání komise je plánováno na 18.01.2021 - uskuteční se dle vývoje epidemiologické situace.  

 
 
Zapsala: Mgr. Martina Slavíková – tajemnice komise 
 
 
 
Ověřila: Mgr. Marie Martykánová – předsedkyně komise 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

